平成 25 年 5 月 7 日

各  位

長 野 県 伊 那 市 西 箕 輪 2 1 4 8 番 地 1 8 8

株 式 会 社 イ ナ リ サ ー チ

代 表 取 締 役 社 長  中 川 博 司

（コード番号：2176）

問い合わせ先: 執行役員 総務部長  野 竹 文 彦

電 話 番 号 0 2 6 5 ( 7 3 ) 6 6 4 7

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成25年5月7日開催の取締役会において、平成25年6月27日開催予定の当社第39期定時株主

総会に、下記のとおり「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．変更の理由
当社の事業の拡大に対応するため、現行定款第２条の事業目的について、追加を行うものであり

ます。

２．変更の内容

変更の内容は、別紙のとおりであります。

３．日程
定款変更のための株主総会開催日 平成 25 年 6 月 27 日
定款変更の効力発生日      平成 25 年 6 月 27 日

（下線は変更部分）

現行定款 変更案
第１章 総則
第２条（目的）
当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

(1) （条文省略）

      （新設）

      （新設）

    (2)   （条文省略）

    (3)   （条文省略）

    (4)   実験動物、産業動物の飼料、

飼育設備、器具・器材の開発、

設計、施工及びその販売

       (5) ～（14） （条文省略）

       (15)  前各号に付帯する事業

第１章
第２条（目的）
当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

       (1)   （現行とおり）

    (2)   細胞、生物及び細胞・生物・

特定生物由来製品の製造並びに

その販売

   （3） 遺伝子解析その他の理化学分

析及び医療に関する検査の受託

   （4）  （現行とおり）

    (5)    （現行とおり）

    (6)   実験動物、産業動物の飼料、

飼料添加物、飼育設備、器具・

器材の開発、設計、施工、輸

出入及びその販売

       (7) ～（16） （現行とおり）

       (17)  前各号に付帯する一切の事業

以 上